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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 680465 CASAMENTI ANNA1 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA22/10/07

 665574 MOROSI FRANCESCA2 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE21/03/07

 667326 ANTONUCCI ELENA3 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA06/02/08

 668967 DELFINO LAVINIA4 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA18/02/08

 616614 ROSANI SUSANNA5 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA03/11/94

 688403 CASALI VIOLA6 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE13/02/07

 688106 MARANI ANITA7 CLUB SCHERMA KOALA06/09/07

 672315 CASTAGNOLI CHIARA8 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE26/03/07

 706016 NEGRONI ANITA9 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD26/11/09

 670393 ROSSI CHIARA10 ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE05/04/08

 684294 CAVANI VITTORIA11 CLUB SCHERMA KOALA11/08/06

 681046 VERSARI GRETA12 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/06/06

 663086 ANDALÒ SARA13 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA19/06/03

 665411 MALAVOLTI VALERIA14 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA25/02/05

 604574 FRIGNOLI FEDERICA15 CLUB SCHERMA KOALA17/08/95

 674656 MORSIANI EMMA16 PENTAMODENA20/01/06

 643263 FRANCHINI ALICE17 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE26/01/02

 659145 RUSSO GIADA18 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA23/07/05

 713402 HAGBE NTOT MBENOUN SONIA GISELE19 PENTAMODENA15/11/09

 692071 CARROZZA GINEVRA20 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA01/08/08

 670950 ZAGNONI CHIARA21 PENTAMODENA08/01/04

 682301 MEROLA GRETA22 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA29/09/09

 607987 CAFFINO SARA23 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD14/10/83

 700000 MERCANTI SOFIA24 CLUB SCHERMA KOALA12/10/09

 686037 CECCHET IRENE SOFIA25 PETTORELLI PIACENZA02/06/07

 627959 CUCCHIARA GRETA26 PENTAMODENA02/12/00

 690508 PIGANI ANNA27 PENTAMODENA08/03/08

 654085 SGUBBI ANITA28 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/04/06

 667495 DONDI MATILDE29 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA27/07/01

 668323 SABBIONI SOFIA30 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA04/11/04

 675955 MONTANARI SOFIA31 CLUB SCHERMA KOALA31/12/05

 631159 PERNA STEFANIA32 PETTORELLI PIACENZA26/06/93

 634963 MARI MARIANNA33 PETTORELLI PIACENZA09/06/00

 689799 BONZANO EVITA34 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD16/10/08

 665567 GUARINI LUCIA35 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE19/03/07

 688108 RICCHETTI CECILIA36 CLUB SCHERMA KOALA03/12/07

 677170 PARENTI CAMILLA37 PETTORELLI PIACENZA01/07/07

 663782 BASSI ANNA38 PETTORELLI PIACENZA17/06/01

 683348 VERSARI CARLOTTA39 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE08/02/09

 695633 UGOLINI MARGHERITA40 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE13/04/09

 670953 MORSIANI BIANCA41 PENTAMODENA01/05/04

 664200 CARROZZA GRETA42 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA13/09/05

 710396 MARMIROLI CINZIA43 CUS BOLOGNA28/09/60

 698153 MEROLA SERENA44 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA28/02/06

 641312 PEDRAZZINI SILVIA45 BERNARDI FERRARA24/05/00

 697382 BERTUZZO ANNA PAOLA46 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA28/09/06

 664349 LAFFI MARTINA47 CUS BOLOGNA10/09/01

 720779 CARUSO CATERINA48 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI05/05/08

 720778 LEARDINI ASIA49 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI31/05/07
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NEGRONI ANITA - BOICS (Imola)

PIGANI ANNA - MOPEN (Modena)

CASTAGNOLI CH - FCCS (Forli')

CARROZZA GINE - RACS (Ravenna)

ROSSI CHIARA - RNRUB (Rimini)

MERCANTI SOFI - REKOA (Reggio nell Emilia)

SABBIONI SOFI - BOSPA (Imola)

CASAMENTI ANN - RACS (Ravenna)

RUSSO GIADA - RACS (Ravenna)

FRIGNOLI FEDE - REKOA (Reggio nell Emilia)

MEROLA GRETA - RACS (Ravenna)

MARANI ANITA - REKOA (Reggio nell Emilia)

ANDALÒ SARA - BOSPA (Imola)

ZAGNONI CHIAR - MOPEN (Modena)

DONDI MATILDE - BOVIR (Bologna)

ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenna)

FRANCHINI ALI - FCCS (Forli')

MORSIANI EMMA - MOPEN (Modena)

MOROSI FRANCE - FCCS (Forli')

HAGBE NTOT MB - MOPEN (Modena)

VERSARI GRETA - FCCS (Forli')

CAFFINO SARA - BOICS (Imola)

CUCCHIARA GRE - MOPEN (Modena)

CASALI VIOLA - FCCS (Forli')

DELFINO LAVIN - RACS (Ravenna)

CECCHET IRENE - PCPT (Piacenza)

MONTANARI SOF - REKOA (Reggio nell Emilia)

CAVANI VITTOR - REKOA (Reggio nell Emilia)

MALAVOLTI VAL - RACER (Cervia)

PERNA STEFANI - PCPT (Piacenza)

SGUBBI ANITA - FCCS (Forli')

ROSANI SUSANN - PRFAR (Parma)
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NEGRONI ANITA - BOICS (Imola)

CASTAGNOLI CH - FCCS (Forli')

ROSSI CHIARA - RNRUB (Rimini)

CASAMENTI ANN - RACS (Ravenna)

FRIGNOLI FEDE - REKOA (Reggio nell Emilia)

MARANI ANITA - REKOA (Reggio nell Emilia)

ANDALÒ SARA - BOSPA (Imola)

ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenna)

MORSIANI EMMA - MOPEN (Modena)

MOROSI FRANCE - FCCS (Forli')

VERSARI GRETA - FCCS (Forli')

CASALI VIOLA - FCCS (Forli')

DELFINO LAVIN - RACS (Ravenna)

CAVANI VITTOR - REKOA (Reggio nell Emilia)

MALAVOLTI VAL - RACER (Cervia)

ROSANI SUSANN - PRFAR (Parma)
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CASTAGNOLI CH - FCCS (Forli')

CASAMENTI ANN - RACS (Ravenna)

MARANI ANITA - REKOA (Reggio nell Emilia)

ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenna)

MOROSI FRANCE - FCCS (Forli')

CASALI VIOLA - FCCS (Forli')

DELFINO LAVIN - RACS (Ravenna)

ROSANI SUSANN - PRFAR (Parma)

R

W

10

15

15

14

15

9

CASAMENTI ANN - RACS (Ravenna)
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CASAMENTI ANN - RACS (Ravenna)

MOROSI FRANCE - FCCS (Forli')
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RONCA E.

CANNATA M.

SCISCIOLO F.

COPPO M.

RONCA E.

ALBIERI S.

PASQUALETTO G.

COPPO M.

BURGAZZI M.

COPPO M.

PASQUALETTO G.

ZANI L.

SCISCIOLO F.

MANCINELLI M.

PASQUALETTO G.

MANCINELLI M.

CANNATA M.

COPPO M.

MANCINELLI M.

BURGAZZI M.

MANCINELLI M.

RONCA E.

ZANI L.
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BURGAZZI M.

CASAMENTI ANN - RACS (Ravenna)
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 64

NEGRONI ANITA-BOICS (Imola)

-

 0

 0
NEGRONI ANITA-BOICS (Imola)F  1
P.

 33

 32

BASSI ANNA-PCPT (Piacenza)

PIGANI ANNA-MOPEN (Modena)

 10

 15
PIGANI ANNA-MOPEN (Modena)F  2
P. ALBIERI SOFIA (PDIMP)

 17

 48

CASTAGNOLI CHIARA-FCCS (Forli')

CARUSO CATERINA-RNCS (Rimini)

 15

 0
CASTAGNOLI CHIARA-FCCS (Forli')F  3
P. ALBIERI SOFIA (PDIMP)

 49

 16

LEARDINI ASIA-RNCS (Rimini)

CARROZZA GINEVRA-RACS (Ravenna)

 3

 15
CARROZZA GINEVRA-RACS (Ravenna)F  4
P. BURGAZZI MATILDE (PCPT)

 9

 56

ROSSI CHIARA-RNRUB (Rimini)

-

 0

 0
ROSSI CHIARA-RNRUB (Rimini)F  5
P.

 41

 24

MARMIROLI CINZIA-BOCUS (Bologna)

MERCANTI SOFIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 9

 15
MERCANTI SOFIA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  6
P. BURGAZZI MATILDE (PCPT)

 25

 40

GUARINI LUCIA-FCCS (Forli')

SABBIONI SOFIA-BOSPA (Imola)

 14

 15
SABBIONI SOFIA-BOSPA (Imola)F  7
P. RONCA ELETTRA (PCPT)
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 8

-

CASAMENTI ANNA-RACS (Ravenna)

 0

 0
CASAMENTI ANNA-RACS (Ravenna)F  8
P.
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 60

RUSSO GIADA-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
RUSSO GIADA-RACS (Ravenna)F  9
P.

 37

 28

UGOLINI MARGHERITA-FCCS (Forli')

FRIGNOLI FEDERICA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 11

 15
FRIGNOLI FEDERICA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  10
P. RONCA ELETTRA (PCPT)

 21

 44

MEROLA GRETA-RACS (Ravenna)

PEDRAZZINI SILVIA-FEBER (Ferrara)

 15

 7
MEROLA GRETA-RACS (Ravenna)F  11
P. COPPO MARGARITA (PDSCH)

 53

 12

-

MARANI ANITA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 0

 0
MARANI ANITA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  12
P.

 13

 52

ANDALÒ SARA-BOSPA (Imola)

-

 0

 0
ANDALÒ SARA-BOSPA (Imola)F  13
P.

 45

 20

BERTUZZO  ANNA PAOLA-BOVIR (Bologna)

ZAGNONI CHIARA-MOPEN (Modena)

 5

 15
ZAGNONI CHIARA-MOPEN (Modena)F  14
P. COPPO MARGARITA (PDSCH)

 29

 36

RICCHETTI CECILIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

DONDI MATILDE-BOVIR (Bologna)

 11

 15
DONDI MATILDE-BOVIR (Bologna)F  15
P. MANCINELLI MELINDA (RACS)

 61

 4

-

ANTONUCCI ELENA-RACS (Ravenna)

 0

 0
ANTONUCCI ELENA-RACS (Ravenna)F  16
P.
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FRANCHINI ALICE-FCCS (Forli')

-

 0

 0
FRANCHINI ALICE-FCCS (Forli')F  17
P.

 35

 30

VERSARI CARLOTTA-FCCS (Forli')

MORSIANI EMMA-MOPEN (Modena)

 6

 15
MORSIANI EMMA-MOPEN (Modena)F  18
P. MANCINELLI MELINDA (RACS)

 19

 46

MOROSI FRANCESCA-FCCS (Forli')

LAFFI MARTINA-BOCUS (Bologna)

 15

 3
MOROSI FRANCESCA-FCCS (Forli')F  19
P. PASQUALETTO GIOVANNI MARIA BATTISTA (VEOFF)

 51

 14

-

HAGBE NTOT MBENOUN SONIA GISELE-MOPEN (Modena)

 0

 0
HAGBE NTOT MBENOUN SONIA GISELE-MOPEN (Modena)F  20
P.

 11

 54

VERSARI GRETA-FCCS (Forli')

-

 0

 0
VERSARI GRETA-FCCS (Forli')F  21
P.

 43

 22

MEROLA SERENA-RACS (Ravenna)

CAFFINO SARA-BOICS (Imola)

 8

 15
CAFFINO SARA-BOICS (Imola)F  22
P. PASQUALETTO GIOVANNI MARIA BATTISTA (VEOFF)

 27

 38

CUCCHIARA GRETA-MOPEN (Modena)

MORSIANI BIANCA-MOPEN (Modena)

 15

 10
CUCCHIARA GRETA-MOPEN (Modena)F  23
P. SCISCIOLO FEDERICA MARIA (FIS)

 59

 6

-

CASALI VIOLA-FCCS (Forli')

 0

 0
CASALI VIOLA-FCCS (Forli')F  24
P.

 7

 58

DELFINO LAVINIA-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
DELFINO LAVINIA-RACS (Ravenna)F  25
P.

 39

 26

CARROZZA GRETA-RACS (Ravenna)

CECCHET IRENE SOFIA-PCPT (Piacenza)

 12

 15
CECCHET IRENE SOFIA-PCPT (Piacenza)F  26
P. SCISCIOLO FEDERICA MARIA (FIS)

 23

 42

BONZANO EVITA-BOICS (Imola)

MONTANARI SOFIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 10

 15
MONTANARI SOFIA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  27
P. ZANI LAURA (RNARI)

 55

 10

-

CAVANI VITTORIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 0

 0
CAVANI VITTORIA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  28
P.

 15

 50

MALAVOLTI VALERIA-RACER (Cervia)

-

 0

 0
MALAVOLTI VALERIA-RACER (Cervia)F  29
P.

 47

 18

PERNA STEFANIA-PCPT (Piacenza)

MARI MARIANNA-PCPT (Piacenza)

 15

 12
PERNA STEFANIA-PCPT (Piacenza)F  30
P. ZANI LAURA (RNARI)

 31

 34

PARENTI CAMILLA-PCPT (Piacenza)

SGUBBI ANITA-FCCS (Forli')

 9

 15
SGUBBI ANITA-FCCS (Forli')F  31
P. CANNATA MARTA (MEASS)

 63

 2

-

ROSANI SUSANNA-PRFAR (Parma)

 0

 0
ROSANI SUSANNA-PRFAR (Parma)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  50Girone

 706016 NEGRONI ANITA BOICS Qualificata 1,00  16  28  12 1 1  1

 616614 ROSANI SUSANNA PRFAR Qualificata 1,00  12  24  12 2 2  7

 643263 FRANCHINI ALICE FCCS Qualificata 1,00  11  23  12 3 3  2

 667326 ANTONUCCI ELENA RACS Qualificata 1,00  11  18  7 4 4  8

 659145 RUSSO GIADA RACS Qualificata 1,00  9  24  15 5 5  5

 688403 CASALI VIOLA FCCS Qualificata 0,83  10  28  18 6 6  1

 668967 DELFINO LAVINIA RACS Qualificata 0,80  13  24  11 7 7  7

 680465 CASAMENTI ANNA RACS Qualificata 0,80  9  23  14 8 8  6

 670393 ROSSI CHIARA RNRUB Qualificata 0,80  8  23  15 9 9  2

 684294 CAVANI VITTORIA REKOA Qualificata 0,80  6  24  18 10 10  6

 681046 VERSARI GRETA FCCS Qualificata 0,80  6  22  16 11 11  4

 663086 ANDALÒ SARA BOSPA Qualificata 0,80  5  22  17 12 12  4

 688106 MARANI ANITA REKOA Qualificata 0,80  5  22  17 12  3

 713402 HAGBE NTOT MBENOUN SONIA GISELE MOPEN Qualificata 0,67  8  27  19 14 14  1

 665411 MALAVOLTI VALERIA RACER Qualificata 0,60  8  22  14 15 15  3

 692071 CARROZZA GINEVRA RACS Qualificata 0,60  6  19  13 16 16  4

 672315 CASTAGNOLI CHIARA FCCS Qualificata 0,60  5  20  15 17 17  7

 634963 MARI MARIANNA PCPT Qualificata 0,60  4  21  17 18 18  5

 665574 MOROSI FRANCESCA FCCS Qualificata 0,60  4  20  16 19 19  8

 670950 ZAGNONI CHIARA MOPEN Qualificata 0,60  3  23  20 20 20  6

 682301 MEROLA GRETA RACS Qualificata 0,60  3  20  17 21 21  3

 607987 CAFFINO SARA BOICS Qualificata 0,60  3  18  15 22 22  5

 689799 BONZANO EVITA BOICS Qualificata 0,60  1  20  19 23 23  6

 700000 MERCANTI SOFIA REKOA Qualificata 0,60  1  17  16 24 24  2

 665567 GUARINI LUCIA FCCS Qualificata 0,60 -1  18  19 25 25  5

 686037 CECCHET IRENE SOFIA PCPT Qualificata 0,50 -2  23  25 26 26  1

 627959 CUCCHIARA GRETA MOPEN Qualificata 0,40  1  16  15 27 27  8

 604574 FRIGNOLI FEDERICA REKOA Qualificata 0,40  0  19  19 28 28  8

 688108 RICCHETTI CECILIA REKOA Qualificata 0,40  0  19  19 28  4

 674656 MORSIANI EMMA MOPEN Qualificata 0,40 -1  20  21 30 30  4

 677170 PARENTI CAMILLA PCPT Qualificata 0,40 -1  16  17 31 31  7

 690508 PIGANI ANNA MOPEN Qualificata 0,40 -2  19  21 32 32  3

 663782 BASSI ANNA PCPT Qualificata 0,40 -4  18  22 33 33  2

 654085 SGUBBI ANITA FCCS Qualificata 0,40 -5  15  20 34 34  3

 683348 VERSARI CARLOTTA FCCS Qualificata 0,40 -6  16  22 35 35  8

 667495 DONDI MATILDE BOVIR Qualificata 0,33 -2  22  24 36 36  1

 695633 UGOLINI MARGHERITA FCCS Qualificata 0,20 -3  19  22 37 37  6

 670953 MORSIANI BIANCA MOPEN Qualificata 0,20 -4  17  21 38 38  5

 664200 CARROZZA GRETA RACS Qualificata 0,20 -5  18  23 39 39  2

 668323 SABBIONI SOFIA BOSPA Qualificata 0,20 -9  11  20 40 40  3

 710396 MARMIROLI CINZIA BOCUS Qualificata 0,20 -10  10  20 41 41  8

 675955 MONTANARI SOFIA REKOA Qualificata 0,20 -13  9  22 42 42  7

 698153 MEROLA SERENA RACS Qualificata 0,17 -10  19  29 43 43  1

 641312 PEDRAZZINI SILVIA FEBER Qualificata 0,00 -11  14  25 44 44  5

 697382 BERTUZZO ANNA PAOLA BOVIR Qualificata 0,00 -11  13  24 45 45  2

 631159 PERNA STEFANIA PCPT Qualificata 0,00 -16  9  25 46 46  4

 664349 LAFFI MARTINA BOCUS Qualificata 0,00 -16  9  25 46  6

 720779 CARUSO CATERINA RNCS Qualificata 0,00 -16  8  24 48 48  7

 720778 LEARDINI ASIA RNCS Qualificata 0,00 -20  10  30 49 49  1

 708688 BONGIOVANNI JESSICA BOVIR Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CECCHET IRENE SOFIA 686037 2 V 4 2 V V  0,500 -2  23PCPT

 2 HAGBE NTOT MBENOUNSONIA GISELE 713402 V V 4 3 V V  0,670  8  27MOPEN

 3 DONDI MATILDE 667495 4 4 1 3 V V  0,330 -2  22BOVIR

 4 CASALI VIOLA 688403 V V V 3 V V  0,830  10  28FCCS

 5 NEGRONI ANITA 706016 V v4 V v4 V V  1,000  16  28BOICS

 6 MEROLA SERENA 698153 4 3 4 2 1 V  0,170 -10  19RACS

 7 LEARDINI ASIA 720778 2 1 0 3 0 4  0,000 -20  10RNCS

 2Girone N.

 1 CARROZZA GRETA 664200 2 4 4 0 3 V  0,200 -5  18RACS

 2 FRANCHINI ALICE 643263 V V V 0 v4 v4  1,000  11  23FCCS

 3 BASSI ANNA 663782 V 3 3 0 2 V  0,400 -4  18PCPT

 4 ROSSI CHIARA 670393 V 3 V 0 V V  0,800  8  23RNRUB

 5 BONGIOVANNI JESSICA 708688 A A A A A A  0,000  0  0BOVIR

 6 MERCANTI SOFIA 700000 V 1 V 1 0 V  0,600  1  17REKOA

 7 BERTUZZO ANNA PAOLA 697382 3 3 3 2 0 2  0,000 -11  13BOVIR

 3Girone N.

 1 PIGANI ANNA 690508 3 V 4 2 V  0,400 -2  19MOPEN

 2 MEROLA GRETA 682301 V 2 3 V V  0,600  3  20RACS

 3 MALAVOLTI VALERIA 665411 4 V 3 V V  0,600  8  22RACER

 4 MARANI ANITA 688106 V V v4 3 V  0,800  5  22REKOA

 5 SGUBBI ANITA 654085 V 2 3 V 0  0,400 -5  15FCCS

 6 SABBIONI SOFIA 668323 2 2 0 2 V  0,200 -9  11BOSPA

 4Girone N.

 1 VERSARI GRETA 681046 2 V V V V  0,800  6  22FCCS

 2 ANDALÒ SARA 663086 V V 2 V V  0,800  5  22BOSPA

 3 RICCHETTI CECILIA 688108 3 4 v3 4 V  0,400  0  19REKOA

 4 CARROZZA GINEVRA 692071 2 V 2 V V  0,600  6  19RACS

 5 MORSIANI EMMA 674656 4 3 V 3 V  0,400 -1  20MOPEN

 6 PERNA STEFANIA 631159 2 3 2 0 2  0,000 -16  9PCPT
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 GUARINI LUCIA 665567 2 V 4 V v2  0,600 -1  18FCCS

 2 RUSSO GIADA 659145 V V V V v4  1,000  9  24RACS

 3 PEDRAZZINI SILVIA 641312 4 3 2 1 4  0,000 -11  14FEBER

 4 MARI MARIANNA 634963 V 3 V V 3  0,600  4  21PCPT

 5 MORSIANI BIANCA 670953 4 4 V 2 2  0,200 -4  17MOPEN

 6 CAFFINO SARA 607987 1 3 V v4 V  0,600  3  18BOICS

 6Girone N.

 1 LAFFI MARTINA 664349 2 0 2 3 2  0,000 -16  9BOCUS

 2 UGOLINI MARGHERITA 695633 V 3 3 4 4  0,200 -3  19FCCS

 3 CASAMENTI ANNA 680465 V V V V 3  0,800  9  23RACS

 4 BONZANO EVITA 689799 V V 2 3 V  0,600  1  20BOICS

 5 ZAGNONI CHIARA 670950 V V 4 V 4  0,600  3  23MOPEN

 6 CAVANI VITTORIA 684294 V V V 4 V  0,800  6  24REKOA

 7Girone N.

 1 CARUSO CATERINA 720779 1 3 2 0 2  0,000 -16  8RNCS

 2 PARENTI CAMILLA 677170 V 3 V 2 1  0,400 -1  16PCPT

 3 ROSANI SUSANNA 616614 v4 V V V V  1,000  12  24PRFAR

 4 MONTANARI SOFIA 675955 V 1 1 0 2  0,200 -13  9REKOA

 5 DELFINO LAVINIA 668967 V V 4 V V  0,800  13  24RACS

 6 CASTAGNOLI CHIARA 672315 V V 1 V 4  0,600  5  20FCCS

 8Girone N.

 1 MOROSI FRANCESCA 665574 V 3 v4 3 V  0,600  4  20FCCS

 2 VERSARI CARLOTTA 683348 4 0 V V 2  0,400 -6  16FCCS

 3 ANTONUCCI ELENA 667326 v4 v4 v2 V v3  1,000  11  18RACS

 4 CUCCHIARA GRETA 627959 3 4 1 v3 V  0,400  1  16MOPEN

 5 FRIGNOLI FEDERICA 604574 V 4 3 2 V  0,400  0  19REKOA

 6 MARMIROLI CINZIA 710396 0 V 0 2 3  0,200 -10  10BOCUS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

10:43Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CASALI VIOLA 13/02/07  688403 831 FCCSSI

FRANCHINI ALICE 26/01/02  643263 1052 FCCSSI

SGUBBI ANITA 02/04/06  654085 1453 FCCSSI

MORSIANI EMMA 20/01/06  674656 1794 MOPENSI

RUSSO GIADA 23/07/05  659145 1875 RACSSI

CASAMENTI ANNA 22/10/07  680465 2076 RACSSI

ROSANI SUSANNA 03/11/94  616614 2227 PRFARSI

MOROSI FRANCESCA 21/03/07  665574 2888 FCCSSI

ANTONUCCI ELENA 06/02/08  667326 2899 RACSSI

CASTAGNOLI CHIARA 26/03/07  672315 29010 FCCSSI

CAVANI VITTORIA 11/08/06  684294 29411 REKOASI

CAFFINO SARA 14/10/83  607987 30012 BOICSSI

ANDALÒ SARA 19/06/03  663086 39213 BOSPASI

MARANI ANITA 06/09/07  688106 39314 REKOASI

VERSARI GRETA 03/06/06  681046 39315 FCCSSI

ROSSI CHIARA 05/04/08  670393 40316 RNRUBSI

CECCHET IRENE SOFIA 02/06/07  686037 41017 PCPTSI

DONDI MATILDE 27/07/01  667495 45718 BOVIRSI

CARROZZA GRETA 13/09/05  664200 45819 RACSSI

MALAVOLTI VALERIA 25/02/05  665411 45920 RACERSI

DELFINO LAVINIA 18/02/08  668967 47221 RACSSI

MARI MARIANNA 09/06/00  634963 47322 PCPTSI

MEROLA GRETA 29/09/09  682301 47523 RACSSI

ZAGNONI CHIARA 08/01/04  670950 52824 MOPENSI

CUCCHIARA GRETA 02/12/00  627959 55025 MOPENSI

FRIGNOLI FEDERICA 17/08/95  604574 56226 REKOASI

CARROZZA GINEVRA 01/08/08  692071 57827 RACSSI

PARENTI CAMILLA 01/07/07  677170 57928 PCPTSI

BONZANO EVITA 16/10/08  689799 58129 BOICSSI

BASSI ANNA 17/06/01  663782 58530 PCPTSI

MORSIANI BIANCA 01/05/04  670953 59131 MOPENSI

BERTUZZO ANNA PAOLA 28/09/06  697382 59232 BOVIRSI

GUARINI LUCIA 19/03/07  665567 59533 FCCSSI

NEGRONI ANITA 26/11/09  706016 60834 BOICSSI

UGOLINI MARGHERITA 13/04/09  695633 61435 FCCSSI

HAGBE NTOT MBENOUN SONIA GISELE 15/11/09  713402 61536 MOPENSI

RICCHETTI CECILIA 03/12/07  688108 64837 REKOASI

MONTANARI SOFIA 31/12/05  675955 65838 REKOASI

PIGANI ANNA 08/03/08  690508 67839 MOPENSI

MEROLA SERENA 28/02/06  698153 67940 RACSSI

VERSARI CARLOTTA 08/02/09  683348 79041 FCCSSI

MARMIROLI CINZIA 28/09/60  710396 92242 BOCUSSI

BONGIOVANNI JESSICA 22/08/05  708688 93643 BOVIRSI

LAFFI MARTINA 10/09/01  664349 94044 BOCUSSI

PEDRAZZINI SILVIA 24/05/00  641312 95145 FEBERSI

PERNA STEFANIA 26/06/93  631159 1.05746 PCPTSI

CARUSO CATERINA 05/05/08  720779 9.99947 RNCSSI

LEARDINI ASIA 31/05/07  720778 9.99948 RNCSSI

MERCANTI SOFIA 12/10/09  700000 9.99949 REKOASI

SABBIONI SOFIA 04/11/04  668323 9.99950 BOSPASI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

10:45Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LAFFI MARTINA 10/09/01 664349  940BOCUS-CUS BOLOGNA SI

MARMIROLI CINZIA 28/09/60 710396  922SI

BONZANO EVITA 16/10/08 689799  581BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

CAFFINO SARA 14/10/83 607987  300SI

NEGRONI ANITA 26/11/09 706016  608SI

ANDALÒ SARA 19/06/03 663086  392BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

SABBIONI SOFIA 04/11/04 668323  9.999SI

BERTUZZO ANNA PAOLA 28/09/06 697382  592BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

BONGIOVANNI JESSICA 22/08/05 708688  936SI

DONDI MATILDE 27/07/01 667495  457SI

CASALI VIOLA 13/02/07 688403  83FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

CASTAGNOLI CHIARA 26/03/07 672315  290SI

FRANCHINI ALICE 26/01/02 643263  105SI

GUARINI LUCIA 19/03/07 665567  595SI

MOROSI FRANCESCA 21/03/07 665574  288SI

SGUBBI ANITA 02/04/06 654085  145SI

UGOLINI MARGHERITA 13/04/09 695633  614SI

VERSARI CARLOTTA 08/02/09 683348  790SI

VERSARI GRETA 03/06/06 681046  393SI

PEDRAZZINI SILVIA 24/05/00 641312  951FEBER-BERNARDI FERRARA SI

CUCCHIARA GRETA 02/12/00 627959  550MOPEN-PENTAMODENA SI

HAGBE NTOT MBENO SONIA GISELE 15/11/09 713402  615SI

MORSIANI BIANCA 01/05/04 670953  591SI

MORSIANI EMMA 20/01/06 674656  179SI

PIGANI ANNA 08/03/08 690508  678SI

ZAGNONI CHIARA 08/01/04 670950  528SI

BASSI ANNA 17/06/01 663782  585PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

CECCHET IRENE SOFIA 02/06/07 686037  410SI

MARI MARIANNA 09/06/00 634963  473SI

PARENTI CAMILLA 01/07/07 677170  579SI

PERNA STEFANIA 26/06/93 631159  1.057SI

ROSANI SUSANNA 03/11/94 616614  222PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

MALAVOLTI VALERIA 25/02/05 665411  459RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA SI

ANTONUCCI ELENA 06/02/08 667326  289RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

CARROZZA GINEVRA 01/08/08 692071  578SI

CARROZZA GRETA 13/09/05 664200  458SI

CASAMENTI ANNA 22/10/07 680465  207SI

DELFINO LAVINIA 18/02/08 668967  472SI

MEROLA GRETA 29/09/09 682301  475SI

MEROLA SERENA 28/02/06 698153  679SI

RUSSO GIADA 23/07/05 659145  187SI

CAVANI VITTORIA 11/08/06 684294  294REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

FRIGNOLI FEDERICA 17/08/95 604574  562SI

MARANI ANITA 06/09/07 688106  393SI

MERCANTI SOFIA 12/10/09 700000  9.999SI

MONTANARI SOFIA 31/12/05 675955  658SI

RICCHETTI CECILIA 03/12/07 688108  648SI

CARUSO CATERINA 05/05/08 720779  9.999RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

LEARDINI ASIA 31/05/07 720778  9.999SI

ROSSI CHIARA 05/04/08 670393  403RNRUB-ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE SI
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